ДО: КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО ИМЕНИКОТ НА ЗАМЕНИЦИ ПРИ КОМОРАТА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ
Јас ___________________________________________ од _________________, со живеалиште _________________________________, со ЕМБГ ________________,
Барам врз основа на член 49 став 4 од Законот за извршување, да бидам запишан во  Именикот на заменици кој се води при Комората на извршители на РМ.
Должноста заменик на извршител ја остварувам во канцеларија на извршител _______________________, именуван за подрачјето на Основен суд ____________________________________________, со седиште на ул ___________________________________.
Ја известувам Комората дека сериски бројот на електронски сертификат (токен) на заменикот е : ______________________.
Контакт број:                                                                      Заменик извршител:   
___________________    			                          ________________________				
[bookmark: _GoBack]Во прилог кон ова барање ги доставувам следните документи:
· Решение за именување на заменик на извршител од Министерство за правда на РМ -копија;
· М1/М2 образец-копија;
· Кратка биографија
